
Odkud jste se o workshopu 
dozvěděl/a?

Během workshopu se probíraly Podkladové 
materiály byly

V budoucnu se chci věnovat Mám zájem účastnit se 
dalších školení a dílen 
podobného zaměření

Web soutěže WLM 2014 Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně Ano

Stránka na Wikipedii Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro WLM (památky) Ano

Web soutěže WLM 2014 Věci, které znám a používám, 
Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je

Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro WLM (památky), 
Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně

Ano

Web soutěže WLM 2014 Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro WLM (památky), Fotografování pro FČO, 
Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně

Ano

Stránka na Wikipedii Věci, které znám, ale nepoužívám Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro WLM (památky), Fotografování pro FČO, 
Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně, Psaní 
článků na Wikipedii, focení je pro mě jen doplňková činnost

Ano

Stránka na Wikipedii Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro WLM (památky), 
Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně

Ano

Osobní kontakt Věci, které znám a používám, 
Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je

Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně Ano

Stránka na Wikipedii Věci, které znám a používám, 
Věci, které znám, ale nepoužívám, 
Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je

Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro WLM (památky), Fotografování pro FČO, 
Fotografování pro Wikimedia Commons všeobecně

Ano

Osobní kontakt Získal/a jsem se nové znalosti a použiju je, 
Získal/a jsem se nové znalosti, ale používat 
je nebudu

Ve vyhovující formě 
a rozsahu

Fotografování pro FČO Ano

Fotografická dílna 7. září 2014, Praha 10
Fotografování architektury a městské krajiny, Základní úpravy fotografie v obrazovém editoru


